
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ТЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363702, РСО-Алания, Моздокский район, станица Терская, ул. Красная, 56 тел.: 5-03-00, 5-01-74, amsters-2021@mail.ru

№ 178/1 от 16.11.2022 года

Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 
на территории Терского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 
реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов в Терском сельском поселении. ( Приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования) путем размещения на стенде в здании 
Администрации местного самоуправления Терского сельского поселения по 
адресу: РСО- Алания, Моздокский район, ст. Терская, ул. Красная ,56 и на 
официальном сайте АМС .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС Терского 
сельского поселения

mailto:amsters-2021@mail.ru


Приложение № 1 
к Постановлению Г лавы АМС

Терского сельского поселения 
От 16.11.2022 года №178/1

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ 
ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№
п\п

Данные о нахождении 
мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные о технических 
характеристиках мест 

(площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках 
мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные об 
источниках 

образования ТКО
1 ст. Терская ул. Ленина 

Д4
Бетонная площадка -6 м2 (2  
х 3)
2 -контейнер по 1.5 м3

МБДОУ д/с №40 
«Теремок»

ОГРН- 1021500920715 
Моздокский район ст. 

Терская 
ул. Ленина ,14

Муниципальное 
бюджетное 
образовательное 
учреждение детский 
садик №40 
«Теремок»


